
Mod. 004-00/ Iud01

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

DETERMINAZIONE N. 1305  DEL  13/09/2023

OGGETTO:  ADESIONE  ALL`  ACCORDO  QUADRO  MULTIOPERATORE  PER  LA

FORNITURA  DI  MEDICINALI  ESTERI  E  SERVIZI  CONNESSI  DA  DESTINARSI  ALLE

AZIENDE DEL SERVIZIO  SANITARIO DELLA REGIONE PIEMONTE DI  CUI  ALL`ART.  3

COMMA 1 LETTERA A) DELLA L.R. N. 19 DEL 6 AGOSTO 2007 E S.M.I. E DELLE REGIONI

VENETO,  MOLISE  E  SARDEGNA.  GARA  SCR  PIEMONTE   24-2023.  CIG  VARI.  SPESA  €

31.971,90 IVA ESCLUSA   

Responsabile Struttura  Ferrando Fabrizio

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

FABRIZIO FERRANDO
AZIENDA OSPEDALIERA ALESSANDRIA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 1 di 10

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 005-03/ Iud01

STRUTTURA:Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

OGGETTO:    ADESIONE  ALL`  ACCORDO  QUADRO  MULTIOPERATORE  PER  LA

FORNITURA  DI  MEDICINALI  ESTERI  E  SERVIZI  CONNESSI  DA  DESTINARSI  ALLE

AZIENDE DEL SERVIZIO  SANITARIO DELLA REGIONE PIEMONTE DI  CUI  ALL`ART.  3

COMMA 1 LETTERA A) DELLA L.R. N. 19 DEL 6 AGOSTO 2007 E S.M.I. E DELLE REGIONI

VENETO,  MOLISE  E  SARDEGNA.  GARA  SCR  PIEMONTE   24-2023.  CIG  VARI.  SPESA  €

31.971,90 IVA ESCLUSA   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Braschi Francesca

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”;

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la materia 

dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo  

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;

VISTO nello specifico l’art.  226 “Abrogazioni e disposizioni finali”del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, 

n.  36  che  al  comma  2  stabilisce:  “A decorrere  dalla  data  in  cui  il  codice  acquista  efficacia  ai  sensi  

dell’articolo  229,  comma 2,  le  disposizioni  di  cui  al  decreto legislativo n.  50  del  2016 continuano ad 

applicarsi esclusivamente ai procedimenti in corso;

FRANCESCA BRASCHI
AZIENDA OSPEDALIERA ALESSANDRIA
FABRIZIO FERRANDO
AZIENDA OSPEDALIERA ALESSANDRIA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 2 di 10

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#229


RICHIAMATA la Legge Regionale  n. 19 del 06.08.2007 con la quale la Regione Piemonte ha istituito la  

Società  di  committenza  Regione  Piemonte  S.p.A.  (SCR –  Piemonte  S.p.A)  con funzioni  di  centrale  di  

committenza e di stazione unica appaltante in relazione a contratti pubblici di forniture, servizi e lavori in  

favore dei soggetti di cui all’articolo 3 della stessa Legge regionale, iscritta con Deliberazione ANAC n. 58 

del 22.7.2015  nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui all’Art. 9, comma 1, del decreto-legge 24 aprile 

2014,  n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89;

TENUTO CONTO che la Giunta Regionale con D.G.R n. 25-481 del 27 ottobre 2014 ha affidato a S.C.R 

Piemonte S.p.A. la procedura per l’approvvigionamento centralizzato dei farmaci distribuiti in nome e per 

conto delle Aziende Sanitarie Locali (ASL) da parte delle farmacie convenzionate mediante l’espletamento 

di procedure ad evidenzia pubblica, predisponendo i relativi atti di gara;

VISTO il D.P.C.M. del 24 dicembre 2015 ed il successivo DPCM dell’11 luglio 2018 con cui sono state 

individuate le categorie merceologiche e le relative soglie al superamento delle quali le amministrazioni  

statali  centrali  e periferiche, ad esclusione degli istituti  e scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni  

educative e delle istituzioni universitarie, nonché le regioni e gli enti regionali, oltre che i loro consorzi e  

associazioni,  e gli  enti  del  Servizio sanitario nazionale,  ricorrono a CONSIP S.p.A. o agli  altri  soggetti  

aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure, ai sensi dell’art.  9, comma 3 del Decreto Legge 24 

aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89;

ATTESO che la categoria “Farmaci”, ivi compresi i farmaci esteri, figura nell’elenco dei beni sottoposti 

all’obbligo di acquisto aggregato da parte di Consip S.p.A. o degli altri soggetti aggregatori;

PRESO ATTO che la centrale di committenza regionale, SCR Piemonte S.p.A. con Determinazione del  

Direttore Appalti n. 111 del 12.05.2023 ha indetto una  Procedura aperta ai sensi degli artt. 59 e 60 del  

D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la stipula di un Accordo quadro multioperatore ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. 

50/2016 per l’affidamento della fornitura di farmaci esteri e servizi connessi, da destinarsi alle Aziende del 

Servizio Sanitario della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 3 comma 1, lett. a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 

2007 e s.m.i. e alle Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Veneto, Molise e Sardegna (gara 24-2023) -  

Numero gara SIMOG 9074742;

PRESO ATTO altresì che in data 29/08/2023, a seguito di espletamento delle procedure di gara, è stata  

disposta l’esecuzione a far data dal 29/08/2023 della fornitura in oggetto;

DATA EVIDENZA che l’acquisto di farmaci ed emoderivati occorrenti a questa Azienda Ospedaliera  per 

l’anno   2023  è  prevista  nella  programmazione  biennale  ed   identificata  da  numero  di  intervento 

F01640560064202300050;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 3 di 10



ACQUSITO l’elenco integrale dei farmaci aggiudicati notificato nella sezione dedicata del sito istituzionale 

di  SCR  Piemonte,  all’indirizzo  https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-

multioperatore-la-fornitura-di-la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da ed allegato al presente atto 

ancorché non pubblicato al fine di ottemperare alla clausola di riservatezza;

PREMESSO che la S.C. Farmacia Ospedaliera, ha trasmesso, con comunicazione in data 30 agosto 2023 

conservata agli  atti  della struttura,  i  fabbisogni dei  farmaci  occorrenti  a questa Azienda Ospedaliera già 

indicati alla Centrale regionale di committenza in fase di stesura del capitolato;

DATO ATTO che questa Struttura, sulla base degli elaborati della S.C. Farmacia Ospedaliera ha provveduto 

a quantificare i costi ed acquisire i CIG derivati come di seguito riepilogati:

N. GARA Lotto CIG ATC Descrizione lotto Forma Farmaceutica Dosaggio

Unità misura 

per la 

formulazione 

del prezzo

CIG

24-2023 2 9801707080 N02BA01

ACIDO 

ACETILSALICILICO

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 500 mg UP Z3B3C6A4B9

24-2023 3 980179591C L04AA06

ACIDO 

MICOFENOLICO  SOSPENSIONE ORALE 1 g/5 ml UP Z9A3C6A4D6

24-2023 7 9802784942 P01BE03 ARTESUNATO

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 60 mg UP Z7A3C6A509

24-2023 8 98029301C0 J01DF01 AZTREONAM

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 1 g UP Z113C6D72C

24-2023 11 9803000B81 J01CE08

BENZILPENICILLINA 

BENZATINICA + 

LIDOCAINA 

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE

1.200.000 

UI UP ZF73C6D765

24-2023 13 9803039BB0 J04BA01 CLOFAZIMINA 

FORMA ORALE 

SOLIDA 100 mg UP Z003C6D77E

24-2023 14 9803079CB2 J04BA01 CLOFAZIMINA 

FORMA ORALE 

SOLIDA 50 mg UP  

24-2023 15 9803099D33 C02AC01 CLONIDINA 

FORMA ORALE 

SOLIDA 300 mcg UP  

24-2023 22 98033414EA C08DB01 DILTIAZEM 

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 5 mg/ml UP Z583C6D7AE

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 4 di 10

https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-multioperatore-la-fornitura-di-la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da
https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-multioperatore-la-fornitura-di-la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da


24-2023 24 9803453158 N01AX07 ETOMIDATO

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 2 mg/ml UP Z673C6D7CD

24-2023 33 98036682C4 L01AD02 LOMUSTINA 

FORMA ORALE 

SOLIDA 40 mg UP Z103C6D7E2

24-2023 37 98048019BD L04AA06

MICOFENOLATO 

MOFETILE

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 500 mg UP Z1F3C6D801

24-2023 46 9805057CFE J04AK01 PIRAZINAMIDE 

FORMA ORALE 

SOLIDA 500 mg UP Z563C6D81F

24-2023 47 9805076CAC A11HA02

PIRIDOSSINA 

CLORIDRATO

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 300 mg UP ZEC3C6D85A

24-2023 52 98052192B1 P01BA03 PRIMACHINA 

FORMA ORALE 

SOLIDA 15 mg UP Z283C6D878

24-2023 53 980523825F V04CJ02 PROTIRELINA 

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 200 mcg UP  

24-2023 57 980533526B C02DD01

SODIO 

NITROPRUSSIATO 

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 50 mg UP Z0F3C6D898

24-2023 58 98053563BF N03AX17 STIRIPENTOLO

FORMA ORALE 

SOLUBILE 250 mg UP  

24-2023 62 9805929C97 N03AX03 SULTIAME

FORMA ORALE 

SOLIDA 50 mg UP  

24-2023 63 98059459CC N01AF TIOPENTALE 

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 500 mg UP Z723C6D8CE

24-2023 65 98059849FB H01BA01 VASOPRESSINA

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE per shock 

emorragico 20 UI/ml UP ZBF3C6D8F8

24-2023 66 98060543C1 L01DC01

BLEOMICINA 

SOLFATO

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 15 mg UP Z903C6D90C

24-2023 67 980607229C S01FA04 CICLOPENTOLATO COLLIRIO 10 mg/ml UP  

24-2023 69 9806114544 V03AB14 PROTAMINA 

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 50 mg UP

ZDE3C6D97B

24-2023 70 9806141B8A J04AB02 RIFAMPICINA

FORMA ORALE 

SOLIDA 300 mg UP ZDB3C6D9A7

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 5 di 10



24-2023 71 9806286335 J04AB02 RIFAMPICINA

FORMA ORALE 

SOLIDA 450 mg UP ZDF3C6D9C0

24-2023 78 9806481420 N07AA01 NEOSTIGMINA

POLVERE/SOLUZIONE 

INIETTABILE 0,5 mg/ml UP ZDC3C6D9EC

24-2023 79 9806601726 M01CC01 D-PENICILLAMINA 

FORMA ORALE 

SOLIDA 250 mg UP  

DATO ATTO che la spesa complessiva stimata fino a tutto il 28/08/2024 ammonta ad € 31.971,90;

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco allegato al presente provvedimento come documentazione interna 

ai fini del rispetto della clausola contrattuale di riservatezza, in cui sono dettagliatamente indicati i farmaci  

presumibilmente occorrenti a questa Azienda Ospedaliera per tutta la durata di vigenza dei relativi Accordi  

Quadro ovvero fino al 28.08.2024, il valore dei contratti con gli operatori economici aggiudicatari ed  i CIG 

derivati attribuiti;

RITENUTO altresì di autorizzare fin d’ora:

 a fronte di sopravvenute esigenze che potranno eventualmente emergere e che in tal caso saranno  

comunicate  dalla  S.C.  Farmacia  Ospedaliera,  l’approvvigionamento  dei  farmaci  ricompresi 

nell’elenco dei prodotti aggiudicati da SCR Piemonte S.p.A. pubblicato nella sezione dedicata del 

sito  istituzionale  di  SCR  Piemonte,  all’indirizzo 

https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-multioperatore-la-fornitura-di-

la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da ancorché protetto da clausola di riservatezza;

 l’adeguamento  ad  ogni  successiva  variazione  per  effetto  di  aggiornamenti  in  corso  di  fornitura  

comunicati  da  SCR  Piemonte  con  riferimento  a  modifiche  di  prezzo  deliberate  dall’AIFA  e 

modifiche  di  titolarità  di  AIC  nonché  le  corrispondenti  registrazioni  sull’applicativo  aziendale 

AREAS;

DATO  ATTO  che  l’onere  derivante  dall’assunzione  del  presente  provvedimento,  ammontante  ad  € 

31.971,90 oltre 3.197,19 di IVA al 10% per complessivi € 35.169,09  IVA 10% inclusa viene così suddiviso:

- € 8.792,27 con IVA al 10% inclusa per l’anno in corso (2023) rientra nella disponibilità assegnata 

alla Struttura competente con Delibera n. 255 del 17.05.2023 ad oggetto: “Budget Provvisorio di  

Spesa per l’anno 2023” ed è riconducibile al conto 3100116 “ Medicinali con AIC di fascia A nella  

produzione di ricoveri e prestazioni” della S.C. Farmacia Ospedaliera;

- € 26.376,82 con IVA al 10 % inclusa per il periodo (periodo 01.01.2024 – 28.08.2024) di cui si terrà 

conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 6 di 10

https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-multioperatore-la-fornitura-di-la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da
https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-multioperatore-la-fornitura-di-la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da


salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni  

delle  relative  spese  e  riconducibile  al  conto  3100116  “Medicinali  con  AIC  di  fascia  A  nella  

produzione di ricoveri e prestazioni” della S.C. Farmacia Ospedaliera ;

PRECISATO che poiché la gara n. 24-2023 è stata indetta da SCR Piemonte S.p.a prima della data in cui il  

Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 ha acquistato efficacia, ovvero il 1 luglio 2023 nonchè interamente  

espletata ai sensi della previgente normativa, i contratti esecutivi, in adesione agli Accordi Quadro, che si  

approvano con il presente atto, sono retti dalle disposizioni di cui al Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50;

EVIDENZIATO che per dare esecuzione alla fornitura dei farmaci si procederà all’emissione di uno o più  

Ordinativi di Fornitura, nel quale saranno specificati CIG derivato, tipologia e quantità di prodotti richiesti, 

importo della fornitura, luogo di consegna, estremi per la fatturazione, nominativo del RUP e del Direttore 

per del contratto (D.E.C.) se diverso dal RUP;

INDIVIDUATO per il monitoraggio della regolarità della fornitura in costanza di contratto nonché per la  

gestione  di  ogni  evento  particolare  di  cui  all’art.  8  del  Capitolato  della  gara  regionale,  Direttore  

dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento, la Dott.ssa Lucia Avanzini,  Dirigente 

farmacista presso la SC Farmacia Ospedaliera;

RITENUTO di rendere il presente atto immediatamente esecutivo tenuto conto della necessità di garantire la  

regolare emissione degli ordini relativi ai farmaci in esame;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

1. Di  prendere  atto  degli  esiti  complessivi  della  gara  SCR  24-2023  come  risultanti  dall’elenco 

pubblicato  nella  sezione  dedicata  del  sito  istituzionale  di  SCR  Piemonte,  all’indirizzo 

https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-multioperatore-la-fornitura-di-

la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da;

2. di disporre, sulla base dei fabbisogni indicati dalla S.C. Farmacia ospedaliera, l’adesione ai Lotti 

elencati  in  premessa  e  risultanti  nel  dettaglio  dal  prospetto  allegato  al  presente  provvedimento  

ancorché non pubblicato in  ottemperanza  della  clausola  contrattuale  di  riservatezza,  in  cui  sono 

indicati i farmaci occorrenti a questa Azienda Ospedaliera sino al 28.08.2024, i relativi CIG e gli  

importi contrattuali;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 7 di 10

https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-multioperatore-la-fornitura-di-la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da
https://www.scr.piemonte.it/index.php/it/convenzioni/accordo-quadro-multioperatore-la-fornitura-di-la-fornitura-di-farmaci-esteri-e-servizi-connessi-da


3. di autorizzare sin d’ora, a fronte di sopravvenute esigenze che potranno eventualmente emergere e 

che  in  tal  caso  saranno  comunicate  dalla  S.C.  Farmacia  Ospedaliera,  l’approvvigionamento  dei 

farmaci  ricompresi  nell’elenco dei  prodotti  aggiudicati  da  SCR.  Piemonte  S.p.A.,  ancorché  non 

programmati nei fabbisogni di questa Azienda Ospedaliera alla data attuale;

4. di autorizzare altresì l’adeguamento ad ogni successiva variazione per effetto di aggiornamenti in 

corso  di  fornitura  comunicati  da  SCR.  Piemonte  S.p.a.  con  riferimento  a  modifiche  di  prezzo 

deliberate  dall’AIFA  e  modifiche  di  titolarità  di  AIC,  nonché  le  corrispondenti  registrazioni 

sull’applicativo aziendale AREAS;

5. di  dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del  presente provvedimento,  ammontante  ad € 

31.971,90 oltre 3.197,19 di IVA al 10% per complessivi € 35.169,09 IVA 10% inclusa viene così 

suddiviso:

 € 8.792,27 con IVA al 10% inclusa per l’anno in corso (2023) rientra nella disponibilità  

assegnata alla Struttura competente con Delibera n. 255 del 17.05.2023 ad oggetto: “Budget 

Provvisorio di Spesa per l’anno 2023” ed è riconducibile al conto 3100116 “ Medicinali con 

AIC di fascia A nella produzione di ricoveri e prestazioni” della S.C. Farmacia Ospedaliera;

 € 26.376,82 con IVA al 10 % inclusa per il periodo (periodo 01.01.2024 – 28.09.2024) di cui 

si  terrà  conto  in  sede  di  predisposizione  del  rispettivo  budget  economico  attribuito  alla 

struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione  delle  previsioni  delle  relative  spese  e  riconducibile  al  conto  3100116 

“Medicinali  con  AIC  di  fascia  A  nella  produzione  di  ricoveri  e  prestazioni”  della  S.C. 

Farmacia Ospedaliera;

6. di  individuare  la  Dott.ssa  Lucia  Avanzini,  Dirigente  farmacista  assegnata  alla  S.C.  Farmacia 

Ospedaliera, Direttore dell’Esecuzione del Contratto oggetto del presente provvedimento;

7. di assolvere agli obblighi di cui all’art.  37 D. Lgs. n. 33/2013 ed all’art.  29 D. Lgs. n. 50/2016 

mediante pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it,  

sezione “amministrazione trasparente”;

8. stante  l’urgenza  di  adottare  il  presente  provvedimento,  tenuto  conto  della  necessità  di  garantire 

l’approvvigionamento  delle  specialità  medicinali  occorrente  al  regolare  svolgimento  dell’attività 

clinico-sanitaria  di  questa  Azienda  Ospedaliera,  di  rendere  il  presente  atto  immediatamente 

esecutivo,  come  previsto  dall’art.  28  comma  2  della  L.R.  n.10  del  24.1.1995,  sussistendo  le  

condizioni di cui all’art.134 del D.lgs. n.267 del 18.8.2000.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Ferrando Fabrizio

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 8 di 10



Mod. 006-01/ Iud01

Determinazione n.  1305 del  13/09/2023  adottata dalla Struttura  Processi Amministrativi Generali e di

Approvvigionamento (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto ADESIONE ALL` ACCORDO QUADRO MULTIOPERATORE PER LA FORNITURA DI

MEDICINALI  ESTERI  E  SERVIZI  CONNESSI  DA  DESTINARSI  ALLE  AZIENDE  DEL

SERVIZIO  SANITARIO  DELLA  REGIONE  PIEMONTE  DI  CUI  ALL`ART.  3  COMMA  1

LETTERA A) DELLA L.R. N. 19 DEL 6 AGOSTO 2007 E S.M.I.  E DELLE REGIONI VENETO,

MOLISE E SARDEGNA. GARA SCR PIEMONTE  24-2023. CIG VARI. SPESA € 31.971,90 IVA

ESCLUSA   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 14/09/2023

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 13/09/2023

STEFANIA MAURO
AZIENDA OSPEDALIERA ALESSANDRIA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 9 di 10



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Braschi Francesca -  Responsabile del procedimento Processi Amministrativi Generali e di

Approvvigionamento 

Ferrando Fabrizio -  Direttore Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Braschi Francesca

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1305 del 13/09/2023, pagina 10 di 10


		2023-09-14T09:23:28+0200
	STEFANIA MAURO




